02
.2
00
9
PROCOM A/S behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
CXL 900/1800/UMTS
3-Band Feststations- und Marineantenne für
die 900 MHz, 1800 MHz und 2000 MHz Bänder
G1"-11
(1" RG)
ZUBEHÖR: (separat zu bestellen)
G1"-11
(1" RG)
G1"-11
(1" RG)
ÿ17
G1"-11
(1" RG) 1"-14 NF 1"-14 NF
G1"-11
(1" RG)
1"-14 NF
SMR 1 SMR 2 YA-Bracket LW 1” MariFix 1 MariFix 2 ADT JPC 40
FME/58/FN
FLG
SPEZIFIKATION:
TYP. STRAHLUNGSDIAGRAMM (VERTIKAL)
ELEKTRISCH
MODELL CXL 900/1800/UMTS
ANTENNENTYP Triband-Feststations- und Marineantenne
FREQUENZ 890-960 MHz/1710-1880 MHz/1900-2200 MHz
(GSM 900/DCS-1800/UMTS)
IMPEDANZ Nom. 50 �
POLARISATION Vertikal
GEWINN 0 dBd  (alle 3 Bänder)
SWR GSM @ < 1.5
DCS-1800 @ < 2.0
MAX. LEISTUNG 100 Watt
MECHANISCH
TEMP. BEREICH -30° C i +70° C
ANSCHLUSS N-Buchse
WINDFLÄCHE ca. 0.013 m2
WINDLAST ca. 17 N @ 160 km/h
FARBE Marineweiß
MATERIAL Schutzrohr: Polyurethanbesch. Glasfiber
Montagebeschlag: Messing, verchromt
GESAMTLÄNGE ca. 450 mm
DURCHM. ANT. KOPF 21 mm
DURCHM. ANT. FUß 23 mm
GEWICHT ca. 300 g
MONTAGE Auf 1" (G1"-11) Wasserrohrgewinde oder auf
optionalen Montagehalterungen (s. u.)
TYP. STRAHLUNGSDIAGRAMM (HORIZONTAL)
0 -3 -6 -9 -6 -3 0-12 -12
dB dB
80
o
70
o
60
o
50
o
4
0
o
3
0
o2
0
o
1
0
o
0
o3
5
0
o
3
4
0
o
3
3
0
o3
2
0 o
310 o
300 o
290o
280o
260
o
25
0
o
24
0
o
23
0
o
2
2
0
o
2
1
0
o
2
0
0
o
1
9
0
o
1
8
0
o
1
7
0
o
1
6
0
o
1
5
0
o
1
4
0 o
130 o
120 o
110o
100o
-9
CXL 900/1800/UMTS
G1"-11
(1" RG)
zu
sä
tz
l.
b
en
ö
tig
t A
D
T
zu
sä
tz
l.
b
en
ö
tig
t A
D
T
CXL  900/1800/UMTS
GSM 900/1800/UMTS
BESCHREIBUNG:
★ 3-Band Feststations- und Marineantenne – Drei Bänder in einer gemeinsamen Antenne.
★ Deckt GSM/NMT-900, DCS/PCN-1800 sowie UMTS ab.
★ Besonders für Triband-Mobiltelefone geeignet.
★ 0 dBd Gewinn für alle drei Bänder.
★ Einfache Montage mit der beiliegenden Drehverschraubung
für 1" Wasserrohr-Gewinde.
★ Diverse Montagehalterungen (s.u.) verfügbar.